
 
 

ZARZĄDZENIE NR 690/283/21 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 197/69/19 z dnia 18 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

będących w administracji Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mińsku Mazowieckim, 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Mińsku Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana 

Pawła II w Mińsku Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Powstańców Styczniowych w Mińsku 
Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Józefa Wybickiego w Mińsku Mazowieckim, Szkoły 

Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Mińsku Mazowieckim oraz Przedszkola Miejskiego 
z Oddziałem Specjalnym i Oddziałem Integracyjnym Nr 4 im. Urszuli Smoczyńskiej w Mińsku 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 5 uchwały XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
22 maja 2017 r. w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5077, z 2018 r. poz. 1847 oraz 5615) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 197/69/19 z dnia 18 października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w administracji Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mińsku Mazowieckim, Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 
w Mińsku Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Mińsku Mazowieckim, Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Powstańców Styczniowych w Mińsku Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 5 
im. Józefa Wybickiego w Mińsku Mazowieckim, Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza 
w Mińsku Mazowieckim, Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Mińsku Mazowieckim oraz Przedszkola Miejskiego 
z Oddziałem Specjalnym i Oddziałem Integracyjnym Nr 4 im. Urszuli Smoczyńskiej w Mińsku Mazowieckim, 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w tytule Zarządzenia oraz w § 1. po wyrazach "Przedszkola Miejskiego z Oddziałem Specjalnym 
i Oddziałem Integracyjnym Nr 4 im. Urszuli Smoczyńskiej w Mińsku Mazowieckim" dopisuje się wyrazy 
„Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Mińsku Mazowieckim, Przedszkola Miejskiego 
Nr 3 w Mińsku Mazowieckim, Przedszkola Miejskiego Nr 5 "Tęczowa Dolina" w Mińsku Mazowieckim 
i Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Mińsku Mazowieckim.". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości Urzędu Miasta oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9060



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Burmistrz Miasta 
 

Marcin Jakubowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9060


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-22T12:05:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




